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1. Overall Description:
SA2 would like to thank CT3 for the LS on subscription to V2X services (C3-202347), and would like to provide the following answers:
Q1:	If there is no PSI stored in the Policy Set Entry, how does the PCF create the related V2X policies for the V2X UE? (e.g., first V2X UE registration, where the V2X UE may not report any PSI)? Is there any subscription information outside of the Policy Set Entry for the PCF authorization in the UDR?
SA2's answer: The PCF creates the related V2X policies irrespective of whether the PSI is stored or not. A new parameter set within UE context policy control subscription information, namely V2X policy parameter related data, has been defined to support the PCF creating the V2X policies. This V2X policy parameter related data belongs to UE context policy control subscription information and is outside of the Policy Set Entry for the PCF authorization in the UDR. 
Q2: As there is no procedure to define that the V2X UE reports the PSI during the initial registration, why does the H-PCF need to store the V2X Policy for the V2X UE in the UDR?
SA2's answer: In TS 23.287 it is mentioned that the PSI is used to identify the V2X policy/parameter. We further clarify that “During registration or UE trigger parameters update procedure PSI will be used”. Therefore, if the PSI available in the UE, the UE should provide it during initial registration.
Q3:	If the PCF updates the V2X Policy for the V2X UE based on the changes of the subscription information which UDR data set stores the above referred subscription information?
SA2's answer: Both the initial ad the updated V2X policy parameter related data are stored in the “UE context policy control data”.
SA2 has agreed the attached CR which reflects the answers mentioned above. 

2. Actions:
To CT3:
ACTION: 	SA2 kindly asks CT3 group to take the above answer into account.  

3. Date of Next TSG SA WG2 Meetings:
TSG-SA2 Meeting #140E		19 Aug – 02 Sep 2020	e-meeting
TSG-SA2 Meeting #141E		12 – 16 Oct 2020		e-meeting









	
